СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

14.06.2016 № 58
О результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 во II квартале 2016 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 13.05.2014 года № 55 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы» и на основании результатов проведенного мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Измайловский проспект, владение 91, корпус 2, Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять информацию о результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня (далее - мониторинга) по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 к сведению (приложения 1, 2, 3, 4).
2.
Направить результаты проведения мониторинга по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 в Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Яновскую Л.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
Приложение 1

к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 14.06.2016 года № 58
[image: image1.jpg]Pe3ybTaThl NPpOBEIeHHSI MOHUTOPHHIA CO0/II0eHUs] TPEOOBAHU I
10 OPraHM3alMi SIPMAPKH BBIXOAHOTO IHSA
BAQ, paiion Bocrounoe U3maiiioBo, U3MaiJJ0BCKHH NPOCHEKT, BJ. 91

JlaTa v BpeMs poBeieHnst MOHUTOpUHTa: (= mtoHs 2016 roxa, 7Y

[V 4 o N

= Z ¢ 5 215 7~
i P

{ ¢

qacCoB

1. |PacmonoxeHue MecT IJIsI NPOAAKHU

TOBApPOB

CootBercTBYET

2. KonmuecTBO MeCT JUIsl TPOJIaskKu TOBapOB

[1o miany

[To dakry

3. |ToBapsl, mpoaaka KOTOPBIX Ha spMapKax

BBIXOJTHOT'O THA 3alipelcHa

4. |Hamuume  cTanmapTHOIO
TEXHOJIOTHYECKOro 000py/10BAHUS:

TOProBo-

[IpunaBku

Becrl

XOJIOTWIbHUKHA

5. |Hammume GmnotyaneToB

CaHHTapHOE COCTOSIHUE SIPMAPKH

[1nomaaka sspMapKu

Mycop u 6MOJIOTHYECKHE OTXOIbI

7. OO01ue uroru

7

(moAfMCE)

(roamuce)

(moamuce)

(rfomnncs)
P
(

(ﬁonnucr,)

[Ipencenarens KOMUCCUU

Henyrat Coseta JlemyraroB

Bypsikosa E.H.

JHenyrar Coseta JlemyraroB Kamenesa H.IT.

Henytat Coseta [lemyraros Illnnosa [O.B.

3aB cextopom [TPuY ynpassr Bopooses C.B.

['nmaBubli cnenmamict ynpassl CoHuH H.B.

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 14.06.2016 года № 58

[image: image2.jpg]1. PacmoiokeHre MeCT IS IPOJAaKU TOBApOB

(haxmuueckoe pacnonodxcerue apmapKu moxcem, bvims HAHECEHO HA KONUIO NIAHA
DYHKYUOHATIbHO20 30HUPOBAHUA APMAPKU)

3. ToBapkl. IpPOJaKa KOTODBIX HA SPMAPKAX BBIXOJIHOI'O JIHS 3AIDEINEH3

Ha sipMapkax BBIXOIHOIO IHS JOIYCKAeTCs IMPOaxa CelbCKOX03sHCTBEHHON
IPOAYKIIMH U IPOJOBOJILCTBEHHBIX TOBAPOB, IIPOU3BEACHHBIX HAa TEPPUTOPUHU
rOCyIapCTB - WICHOB TaMOKEHHOTO CO03a, 3a HCKIIOYEHUEM IIPOAYKIIMY U

TOBApOB, YKa3aHHBIX HIKE:

KomuaecTBo
MeCT IPOJAXKH
3aMpereHHbIX
TOBapOB

1) ToBapsl, MPOU3BEICHHBIE 3a [IPeeIaMy TEPPUTOPUH FOCYIapCTB - YWICHOB
TaMOXEeHHOTO COr03a, KPOME TII0I00BOIHON MPOIYKIIMU, HE IPON3pACTAIONICH
Ha TEPPUTOPHH I'OCYJapCTB - WIeHOB TaM0)XKeHHOTO CO03a;

2) aJIKOToJIbHAsl IPOLYKLIMS

3) maphroMepHO-KOCMETUYECKHE TOBAPHI;

4) TabayHble U3ICTHUS;

5) ayauno-, BUACONPOAYKLIMSI, KOMIIBIOTEPHBIE HH(OPMAIHOHHBIE HOCUTEIH,
OBITOBAsT TEXHUKA,

6) u3aeNHsl U3 MyITHO-MEXOBOTO ChIPhsl U 1y0JI€eHOH OBUMHBI, IIKYPOK 3BEpEi;

BBIPAOOTKH;

7) MSCO JKMBOTHBIX, HTHIBI M IPOXYKTHl MX y0Os HEIPOMBIIUICHHOM

8) KOHCepBHPOBaHHEIE IPOIYKTHI, KyJIHHAPHBIE H3EIHUs U3 MsACA U PBIOBI,
KOHJUTEPCKUE M3EIIHS, IPUTOTOBJIEHHBIE B JOMAIIHUX YCIOBUSIX;

9) MsICHBIE M pBHIOHBIE 10Ty (haObpHKaThl HEIPOMBIIUIEHHOTO IPOM3BOICTBA;

10) HedhacoBaHHAsI TaCTPOHOMHUYECKAs IIPOAYKIIUS,;

11) 1eTCKO€ MUTAHUE;

12) ToBapbl OBPITOBOM XUMHUH;

13) >KMUBOTHBIE;

14) nexapcTBEHHBIE ITPENAPAThl ¥ U3/ METUIIMHCKOrO Ha3HAYCHUS;

15) u3aenus U3 AparoleHHbIX METAJUIOB M IParolleHHbIX KAMHEN;

16) npyrue TOBaphl, pealu3alisd KOTOPBIX 3alpelleHa ik OrpaHHYeHa
3akoHoaTeNbeTBOM Poccuiickoit Ddenepanuu.

4.Hanu4ue cTaHIaPTHOIO TOPTrOBO-TEXHOJIOTHYECKOTO 000y IOBAHHUS;

5. Hanuune 6u0OTyaneToB:

6. CaHuTapHOE COCTOSIHUE APMapPKH, y60pKa IJIOIIAIKH HpMapKI/I
OHMOJIOTHYECKUX OTXOJI0B 2 917

(moanuck)

(monnucs)

(moanuck)

(noxmucs)

£

(mozmucs)

HUMEECTCA

=

HUMECTCA

/

HpeﬂcenaTenb KOMHUCCHUH

Jenytar Cosera nemytaroB bypsikoBa E.H.

Jenyrtar Cosera menyraror Kamenesa H.IL

Jenyrat Coseta nemytaros [llunosa 10.B.

3aB cexTopoM [TPuY ynpasst Bopo6res C.B.

['maBHblt cnenmamucr ynpassl CoHUH H. B.

BBIBO3 Mycopa U

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 14.06.2016 года № 58

[image: image3.jpg]Pe3ynbTaThl IPOBEIeHHSI MOHHUTOPHHIA COGJIIOAEHHs TPEOOBAHMI
10 OPraHU3aNHHN IPMAPKH BHIXOHOIO HS
BAOQO, paiion Bocrounoe U3maiisioBo, Cupenesblii 0-p, BJ. 50, ¢. 3

~

Jlata u Bpemst mpoBeaeHust MoHUTopuHra: (7 ¢ utons 2016 rona, 4 JacoB

1. |PacmonoxeHue MeCT ISl IMIPOJANKHU CootBercTByeT
TOBapOB

2. |KommyecTBO MeCT ISl IPOJA’KH TOBAapOB [To nmany ITo dakty

3. |Tomapsl, npojaka KOTOPBIX Ha sipMapKax
BBIXOJTHOTO JIHSI 3aIIpeIeHa

4. |Hanmuuume  cTaHZapTHOTO  TOProOBO-
TEXHOJIOTMYECKOr0 000pY IOBAHHUS: st )
[IpraBku e | G Aeacc -
Becel } ¢ ¢ < 2
XOJI0JUITbHUKHI Z ¢ P

5. |Hammuue 6GuotyaneToB - ) )

/,A,«(;x"’ ’/’ :,' <
4 D, & €
",\7

CaHuTapHOE COCTOSTHHE SIPMApPKU o 2«
ITmomanaka sspMapku 7 -;
Mycop u GHOTOTHYECKHE OTXOAbI

7. |O6mwue utoru s

e €l C e < FE

= ‘\> /

(no’nﬁncs)

(moanwuce)

(moanuce)

-

(monmuce)

{

(monmnuch)

Hpencez[aTenL KOMHCCHH

Jenyrar Cosera Jlenyrato bypsikoBa E.H.

Henytar Cosera [enyratoB Kamenera H.II.

Jlenyrat Coseta [lemyratoB Illunosa HO.B.

3aB cexropom [1PuY ynpasst Bopo6res C.B.

I['maBubii cienanuct yrnpassl CoHUH H.B.

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 14.06.2016 года № 58

[image: image4.jpg]1. PacnosioxeHnue MecT ISl POk TOBApPOB

(qbaxmuqemcoe PAcnoiodCeHUE APMAPKU MOIHCENI, Obimb HaHeceHo Ha KONl N1AHA

@DYHKYUOHAIBHO20 30HUPOBAHUS APMAPKU)

3. ToBapel, mpoaa)ka KOTODBIX HA IPMADPKAX BBIXOJHOIO JIHS 3alpellieHa

Ha spmapkax BBIXOAHOTO JHS JOIYCKaeTCs Mpoaa)xa CelIbCKOX035IUCTBEHHOM

KomuuaectBo
IPOAYKIMU U IPOJOBOJIBECTBEHHBIX TOBAPOB, IPOU3BEICHHBIX HA TEPPUTOPUHU MECT MPOJAKU
rOCyAapcTB - WIEHOB TaM0KEHHOI0 CO103a, 3a HCKIIOYEHUEM NIPOSYKIIMH U 3anpereHHbIX
TOBapOB, YKa3aHHBIX HIKE: TOBapOB

1) ToBaphl, MPOU3BEIEHHBIE 3a IPEIeIAMUA TEPPUTOPHH TOCYAAPCTB - WIEHOB
TamoxeHHOTO COI03a, KPOME INIOOOBOITHOM NMPOAYKIIHH, HE IPOU3PACTAIOIIEH
Ha TEPPUTOPHUH IrOCyIapcTB - WieHOB TaMoKeHHOro coro3a;

2) aJIKOroJIbHasi IPOIYKIIMS;

3) mapdroMepHO-KOCMETUYECKHIE TOBAPHI;

4) TabayHble U3IEIIHS;

5) ayauo-, BUAEONPOAYKIIHSI, KOMIIbIOTEPHBIE HH(OPMAMOHHBIE HOCHTEITH, - .
OBITOBAsI TEXHUKA,

6) U3MIeIUs U3 MYIITHO-MEXOBOT'0 ChIPhsl U AYOJICHON OBYHHBI, IIKYPOK 3BEPEi;

7) MSCO >XUBOTHBIX, HITHUIBI U MPOAYKTHI UX y0OS HENPOMBIIIICHHON i
BBIPaOOTKH;

8) KoHCepBHPOBAaHHBIE NPOAYKTHI, KyJIHHAPHBIC H3EIIHS U3 MSCa U PHIOHI, ’
KOHJIUTEPCKUE M3EIHs], IPUTOTOBJIEHHBIE B JOMAIIHUX YCIOBHUSX;

9) MsICHBIE M PBIOHBIE MOy habpHUKaThl HEIPOMBIIIEHHOTO IPOM3BOICTBA; B i 5 iy
10) HehacoBaHHAsi TaCTPOHOMHUYECKAs IIPOAYKIIUS, e A i
11) neTcKoe MHTAHHE; BE DL e e
12) ToBapbI OBITOBOM XUMHH; P T8 o P
13) >KHBOTHEIE; B et Dt
14) nekapcTBEHHBIE IpenapaThl U U3EIUsl METUIIMHCKOTO Ha3HAYCHHUSI, o A e R
15) u3nienust U3 AparoleHHbIX METAJ/LUIOB U APAaroleHHbLIX KaMHEH; B A Tl

16) npyrue ToBaphl, peajiu3anus KOTOPBIX 3allpeLleHa WM OrpaHuYeHa
3aKOHOAAaTeILCTBOM Poccuiickoit deneparun. 67 €77 Cr oy 2

4 Hanuuue CTaHAAPTHOI'O TOPrOBO-TEXHOJIOIHYCCKOTO O60pyIIOBaHI/IHI HMECTCA

5. Hanuyne 6uoTyaneTos: UMeeTcs

6. CaHuTapHOE COCTOSIHHE ;{pMapKH y6op1<a nnomam{n sSpMapKH, BBIBO3 Mycopa U
OHMOJIOTHYECKUX OTXO/I0B : .

1A, &

Hpencena'renb KOMHCCHUHA

~

=
e S Jlenytar Cosera nemyratos bypsikosa E.H.
(nommf:KS
Jenytar Cosera nenyraros Kamenesa H.IL
(moanuce)
Jlenyrat CoBeta nenyrtatoB Illunosa 10.B.
(moxnucs) %
3aB cexropom [TPuY ympassr Bopo6ses C.B.
(noamAch)

I'maBusIi cnenpanuet ynpassl CoHuH H. B.

(moxnuck)